
EKSTREMALNIE LIFTINGUJĄCE 
SERUM DO TWARZY ANTI-AGING

KOMPLEKS L.C.G.S MC 4.0 – PERFEKCYJNE UZUPEŁNIENIE PIELĘGNACJI 
DZIENNEJ I NOCNEJ

INTENSYWNE DZIAŁANIE ZA SPRAWĄ DROGOCENNYCH SKŁADNIKÓW:

Wysoce skoncentrowany kosmetyk stworzony z wykorzystaniem za-
awansowanych technologicznie składników aktywnych. Serum dosko-
nale ujędrnia i uelastycznia skórę, delikatnie rozjaśnia przebarwienia 
oraz efektywnie poprawia wygląd cery. Przeciwdziała wiotczeniu skóry, 
wizualnie redukując zmarszczki i wyraźnie podnosząc kontur twarzy.

Rewolucyjny kompleks L.S.G.S MC 4.0, wyselekcjonowany specjalnie dla  

FM WORLD, powstał w oparciu o najnowsze badania w pionierskiej dzie-

dzinie – epigenetyce. Wykazuje właściwości silnie przeciwstarzeniowe –  

intensywnie regeneruje i wygładza cerę. Doskonale przygotowuje skórę do apli-

kacji kolejnych kosmetyków, działając z nimi synergicznie i potęgując ich działanie.

Epigenetyka jest rewolucyjną poddziedziną genetyki badającą wpływ czynników zewnętrznych na aktywność genów. Przykładem, który łatwo 

obrazuje tę zależność, są bliźnięta jednojajowe – mimo że mają identyczną informację genetyczną, w czasie swojego życia mogą nabierać indywidu-

alnych cech pod wpływem m.in. diety, stresu, aktywności fizycznej czy zanieczyszczenia środowiska. Epigenetyka bada, w jaki sposób różne czynniki 

regulują aktywność genów – co nasila ich odczytywanie lub co je wycisza. Wykorzystując tę naukę i łącząc ją ze składnikami najwyższej jakości, 

możemy wpłynąć na geny odpowiadające za stan skóry.

Więcej na temat epigenetyki piszą: 
Peter Spork, Drugi kod. Epigenetyka, czyli jak możemy sterować własnymi genotypami, Warszawa 2011.

Tim Spector, Jednakowo odmienni. Dlaczego możemy zmieniać swoje geny, Warszawa 2015.

•  Najnowsza, łagodniejsza dla skóry generacja pochodnej witaminy A (ester kwasu retinowego) – silna substancja przeciwstarzeniowa, która widocznie redukuje 
zmarszczki i skutecznie wygładza cerę. Wykorzystana w serum pochodna estrowa kwasu retinowego cechuje się wysoką stabilnością i niskim potencjałem drażniącym 
skórę. Delikatnie rozjaśnia przebarwienia, w tym również plamy starcze, widocznie poprawia wygląd cery.

• Lipodipeptyd – peptyd biomimetyczny, którego budowa bazuje na dipeptydzie tyrozyna-arginina naturalnie występującym w skórze. Przez stymulację syntezy 
elastyny przeciwdziała wiotczeniu skóry, wyraźnie podnosząc kontur twarzy.

• Wartościowy kompleks fitoestrogenów, w skład którego wchodzą ekstrakty z kiełków fasoli zwykłej, grochu zwyczajnego, bobu oraz soi. Dzięki temu, że są to 
ekstrakty pozyskane z kiełków, a nie z dojrzałej rośliny, obfitują w składniki aktywne, takie jak białka, witaminy i fitohormony. Wykazują właściwości przeciwstarzenio-
we i przeciwzmarszczkowe, znakomicie wpływają na pracę gruczołów łojowych, regulując wydzielanie się sebum.

• Drogocenne połączenie ekstraktu z kawioru oraz oligoelementów – złota, srebra, platyny – wpływa na opóźnianie procesów starzenia się skóry, wizualnie reduku-
jąc zmarszczki.

• Laktitol oraz ksylitol – to wyjątkowe substancje nawilżające, które wspierają właściwe funkcjonowanie flory bakteryjnej skóry, poprawiając jej kondycję oraz wzmac-
niając jej naturalną barierę ochronną.

EPIGENETYKA – PRZYSZŁOŚĆ KOSMETOLOGII 



POZNAJ POZOSTAŁE KREMOWE ARCYDZIEŁA 
Z RODZINY UTIQUE

KREM NA DZIEŃ ROYAL PERFECTION
Połączenie najnowocześniejszych technologii z unikalnymi składnikami najwyższej jakości sprawi, że Twoja 
skóra stanie się bardziej odporna na negatywne czynniki zewnętrzne, odzyska swój blask i promienny wygląd.

AKTYWNY KREM POD OCZY EYE COMPLEX
Nic nie zadba lepiej o delikatną skórę okolic oczu, niż ten drogocenny klejnot z rodziny UTIQUE. Doskonale  
nawilża i uelastycznia skórę, wizualnie spłycając zmarszczki i rozjaśniając nieestetyczne cienie pod oczami.

ZAAWANSOWANY KREM NA NOC AGE CONTROL
To najlepszy nocny strażnik Twojego piękna. Silnie przeciwzmarszczkowe składniki nowej generacji dogłębnie 
regenerują, nawilżają i wygładzają cerę, skutecznie opóźniając procesy starzenia się skóry.

INTENSYWNIE MODELUJĄCY KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING
Podkreśli to, co w Tobie najbardziej kobiece. Zaawansowana formuła opracowana z wykorzystaniem pionier-
skich technologii doskonale wpływa na ujędrnienie i uelastycznienie skóry w okolicach piersi, zapewniając 
widoczny efekt liftingu.

SILNIE UJĘDRNIAJĄCY KREM DO CIAŁA FIRMING COMPLEX
Poprawi wygląd Twojej sylwetki tak, abyś mogła się nią chwalić jak drogocennym dziełem sztuki. Starannie 
wyselekcjonowane składniki doskonale ujędrniają, wygładzają i napinają skórę, wspomagając redukcję tkanki 
tłuszczowej.

PERFUMY W KREMIE RUBY
To kwintesencja luksusu zamknięta w kremowej konsystencji. Wtapia się w skórę, pozostawiając na niej uwo-
dzicielski, zniewalający żądze zapach. Otula ciało niczym delikatny szyfon, stając się pieszczącym zmysły 
doznaniem.


